



Powiat
Obornicki

Powiat Obornicki
ul. 11 Listopada 2a, 64-600 Oborniki
NIP: 6060072331, REGON 631258017

Numer referencyjny postępowania:

OR.272.12.2022

Oborniki Wlkp., dnia 16 września 2022 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**Budowa drogi rowerowej od DK 11 do ul. Objezierskiej, w ciągu drogi powiatowej nr 2052P**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Czy projekt obejmuje również umocnienie skarp i dna rowu płytami ażurowymi? Na planie sytuacyjnym nie jest to zaznaczone, a pozycja 46 kosztorysu ofertowego obejmuje humusowanie powierzchni terenów zielonych oraz wypełnienie humusem otworów w płytach ażurowych. Czy zatem do tej pozycji należy dodać koszt zakupu i wbudowania 1246,23 m² płyt ażurowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pozycja nr 46 omyłkowo wskazuje na umocnienie rowów płytami ażurowymi. Należy przewidzieć humusowanie i obsianie terenów zielonych oraz rowów w ilości 1246,23m². Należy w ofercie uwzględnić umocnienie skarp i dna rowu płytami ażurowymi 8x60x40 na podsypce cem.-piaskowej (1:4) gr. 5cm wypełnienie betonem klasy C12/15 w miejscu wylotu przepustu w km 3+653,00 w ilości 50m².

Treść pytania nr 2:

W rozdziale XVIII pkt. 1 ppkt. 1.4. SWZ warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat lub jeżeli okres wykonywania działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał (zakończył; rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej), co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie drogi, w tym drogi ekspresowej, autostrady lub drogi rowerowej, w rozumieniu

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, o wartości co najmniej 300.000,00 PLN brutto (każda robota budowlana w ramach odrębnej umowy). Proszę o informacje czy warunek również zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże przebudowę dróg gminnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie jest podmiotem doradczym. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu, na etapie badania i oceny przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów podmiotowych, na wezwanie Zamawiającego.

Treść pytania nr 3:

Proszę o podanie obwodu pnia planowanych do nasadzeń drzew.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nasadzenia powinny zostać wykonane drzewami o obwodzie pnia 15-20 cm.

Informacje uzupełniające

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ oraz Projektowanych Postanowień Umowy, które zostały oznaczona jako „**ZMIANA 1**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ oraz Projektowanych Postanowień Umowy zostały oznaczone **kolorem niebieskim**.

Ponadto Zamawiający informuje, iż **zmienia termin składania i otwarcia ofert**.

Termin składania ofert upływa dnia 21 września 2022 roku o godz. 07:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21 września 2022 roku o godz. 07:15.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.